

PRODEX Normal Płyn dwufazowy do oczyszczania skóry 150 ml



Cena: 58,44 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	150 ml
Postać	płyn
Producent/ Dystrybutor	PROYOU GROUP SP. Z O. O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Płyn **Prodex normal** przeznaczony jest do oczyszczania skóry twarzy ze szczególnym uwzględnieniem okolic oczu i powiek w nużycy (demodekozie), trądziku różowatym, trądziku pospolitym, łojotokowym zapaleniu skóry, a także w profilaktyce przed i po zabiegach okulistycznych. Płyn Prodex normal chroni skórę twarzy i oczy przed nużeniem, zalecany jest w terapiach dermatologicznych i okulistycznych, a także stanowi dopełnienie codziennej higieny i pielęgnacji skóry twarzy i oczu. Produkt hypoalergiczny, testowany dermatologicznie, okulistycznie i alergologicznie. **Wskazania** Oczyszczająco, nawilżająco, odżywczo i regenerująco: do codziennego stosowania – 1 x dziennie najlepiej wieczorem. W profilaktyce nużycy: 1 - 2 x dziennie przez okres 2 do 3 tygodni, powtarzając co 2 - 3 miesiące. W nużycy (demodekozie) potwierdzonej badaniem bezpośrednim: 2 x dziennie rano i wieczorem przez okres 3 tygodni do 2 miesięcy w zależności od nasilenia objawów. Wspomagająco w terapii: trądziku różowatego, pospolitego, łojotokowego zapalenia skóry: 2 x dziennie rano i wieczorem do ustąpienia objawów. **Działanie** Prodex normal przeznaczony jest do oczyszczania twarzy ze szczególnym uwzględnieniem okolic oczu - do stosowania na skórę twarzy, okolice oczu i powieki. Zawiera olejki z drzewa herbacianego i orzechów makadamia. Łagodzi podrażnienia i uczucie dyskomfortu, redukuje zaczerwienienia, odżywia i regeneruje skórę. Posiada bardzo dobre właściwości oczyszczające i pielęgnujące, pomaga utrzymać prawidłowy stan skóry:- wykazuje działanie przeciwbakteryjne, przeciwroztocowe i przeciwgrzybicze- niweluje zaczerwienienia skóry twarzy oraz okolic oczu- skutecznie oczyszcza skórę twarzy i okolice oczu- usuwa wszelkie zanieczyszczenia z powierzchni skóry- redukuje niedoskonałości skóry- działa łagodząco w podrażnieniach i stanach zapalnych w demodekozie skórnej i ocznej, zapaleniu brzegów powieki, jęczmieniu, czy gradówkach- łagodzi świąd, pieczenie w zmianach trądzikowych- normalizują wydzielanie sebum- ujędniają i uelastycznia skórę- pielęgnuje skórę oraz poprawia jej ogólny stan- działa nawilżająco, odżywiająco i regenerująco. **Skład** Aqua, Cyclomethicone, Isohexadecane, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, Parfum, Disodium EDTA, Limonene, Linalool, Sodium Chloride, Sodium Benzoate. **Zawartość** 150 ml **Sposób przechowywania** 25°C **Sposób użycia** Przed zastosowaniem energicznie wstrząsnąć produkt do połączenia dwóch faz. Płatki kosmetyczne nasączyć płynem, oczyszczać twarz i okolice oczu za pomocą płatków kosmetycznych nasączonych płynem. Przecierać skórę w okolicach oczu przy zamkniętych powiekach. Po zastosowaniu płynu należy odczekać i nie otwierać oczu przez około 5-10

sekund.Nie wymaga sptukiwania.